平成 25 年９月 30 日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 森脇 喜生

  （TEL．03－5792－8601）

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成25年９月30日開催の取締役会において、平成25年10月１日付をもって下記のとおり人

事異動及び組織変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

（平成 25年 10 月１日付）

氏 名 新役職 現役職

窪 伸一郎
執行役員 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長
兼 ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

執行役員 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ副事業部長
兼 ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

本田 昌勝
執行役員 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ副事業部長
兼 ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ第一技術部長

執行役員 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長
兼 ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ第二技術部長

小林 卓哲
ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ第二技術部長

ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ第一技術部長

２．組織変更

医療分野の北海道地区における事業拡大に伴い、札幌営業所を新設いたします。

≪新組織図≫（平成 25年 10 月１日付）

以 上